
Ceník placených služeb a poplatků Městské knihovny Josefa Čižmáře 

 

1.Registrační poplatek 
Děti  40,- Kč 

Studenti důchodci, nezaměstnaní, rodičovská dovolená   50,- Kč 

Ostatní          90,- Kč 

Registrační poplatek platí jeden rok od datumu zaplacení 

 

2. Poplatky za přestupky proti knihovnímu řádu - upomínky 
Děti                 I.upomínka       15,-Kč 

                      II. upomínka       20,- Kč 

                     III. upomínka       25,- Kč 

                     IV. upomínka (upomínací dopis – doporučeně)  50,- Kč 

                      V. upomínka (upomínací dopis – doporučeně)  100,- Kč 

 

Ostatní           I. upomínka       20,- Kč 

                     II. upomínka       30,- Kč 

                    III. upomínka       35,- Kč 

                    IV. upomínka (upomínací dopis – doporučeně)  50,- Kč 

                     V. upomínka (upomínací dopis – doporučeně)  100,- Kč 

 

3.Ostatní poplatky 
Vystavení nového průkazu při ztrátě nebo zničení    20,- Kč 

Poškození čárového kódu v knize      20,- Kč 

Ztráta knihy nebo časopisu nebo CD-MP3           pořizovací cena   + 20,- Kč     

Zničené CD-MP3                  pořizovací cena   +20,- Kč 

 

3.1. Za zprostředkování výpůjční služby prostřednictvím Mezinárodní výpůjční služby (MMV) zaplatí 

čtenář za každý titul tolik, kolik si vyžádá knihovna, která výpůjčku zprostředkovává. Za pořízení rešerše 

nebo kopie textu zaplatí čtenář cenu stanovenou knihovnou, která materiál zasílá 

 

3.2. Za zprostředkování výpůjčky z jiné knihovny prostřednictvím Meziknihovní výpůjční služby (MVS) 

zaplatí čtenář: 

a) za MVS z Krajské knihovny F.Bartoše Zlín za každou dovezenou knihu 20,- Kč 

b) za MVS z jiných knihoven na území ČR  - 80,- Kč, při překročení této částky + doplatek dle 

sazebníku České pošty a.s. 

 

3.3. Výprodej vyřazených periodik      smluvní cena 

        Poškození knih a periodik      smluvní cena 

3.4. Přístup na internet                                                                           40 min./den/zdarma 

                                                                                                           každá další ½ hod. 15,- Kč 

 

4. Další služby za úhradu – Kopírování formát A4 
-  volné listy         2,- Kč 

- volné listy s obrázkem       3,- Kč 

- volné listy oboustranně       3,- Kč 

- volné listy oboustranně s obrázkem      4,- Kč 

- z knih a časopisů        2,- Kč 


